
テーブルマナー講習プランテーブルマナー講習プラン
Table Manner PlanTable Manner PlanTable Manner PlanTable Manner Plan

〒424-0875 静岡市清水区馬走1500-2

◎お申込み・お問合わせは
日本平ホテル「宴会予約係」 tel.054-335-1132

講習時間/約120分

Aコース

オードブル ・ スープ ・ 魚料理 ・ デザート ・ コーヒー又は紅茶 ・ パン

講習時間/約90分お一人様 ¥5,280（税サ込） ランチタイム限定

オードブル ・ スープ ・ 魚料理 ・ 肉料理（ポーク） ・ デザート ・ コーヒー又は紅茶 ・ パン
※肉料理は同料金でハンバーグのご用意も可能です。
　また、お一人様￥968（税サ込）の追加にてビーフを使ったお料理に変更できます。

お一人様 ¥6,600（税サ込）

3/31金金4/12022. 2023.

～期間

日本平ホテルで
学ぶ

『型』と『心』

オードブル ・ スープ ・ 肉料理（ポーク） ・ デザート ・ コーヒー又は紅茶 ・ パン
※肉料理は同料金でハンバーグのご用意も可能です。
　また、お一人様￥1,452（税サ込）の追加にてビーフを使ったお料理に変更できます。

講習時間/約90分 ランチタイム限定お一人様 ¥5,885（税サ込）
Bコース

Cコース

国際会議や内外のVIPの
受け入れを通じて培ったサービスを
提供いたします。

分かりやすく丁寧な
レクチャーを心掛けております。
プロジェクターやホワイトボードを使い、簡単なクイズなども
交えながらテーブルマナーの歴史から作法まで、レク
チャーいたします。

経験豊富なシェフたちが腕を振るう
お料理をご堪能いただけます。
ご利用されるお客様の年齢層に合わせて、お料理内容は
ご提案申し上げます。食物アレルギーをお持ちのお客様
には代替メニューをご用意させていただきます。

プランに
含まれているもの

お料理（洋食コース料理）、会場費（個室でご用意します）、
テーブルマナー講師料

※15名様より承ります  ※お飲物代は別途頂戴いたします
※お選びいただくプランは団体様ごとでご統一ください（アレルギー代替メニューは除く）

※写真はイメージです。


